ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  29/2018 - PR 58/201858/201829/11/2018Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BOTTA COMERCIO DE VEICULOS  LTDA     (1121)1 VEÍCULO DE   PASSEIO, SEDAN, NOVO, ZERO KM, NA CORBRANCA, ANO/MODELO MÍNIMO 2018/2019, 04 (QUATRO)PORTAS, COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) OCUPANTES,MOTOR 1.3 OU SUPERIOR, CENTRAL MULTIMÍDIA UCONNECTD 7" TOUCHSCREN COM ANDROID AUTO E APPLE CAR PLAY,BLUETOOTH, ENTRADA DE USB E SISTEMA DERECONHECIMENTO DE VÓZ, FLEX/BICOMBUSTÍVEL, COM NOMÍNIMO 101 CV GASOLINA E 109 CV ETANOL, AIR BAG DUPLOFRONTAL, CÂMBIO DE 05 (CINCO) MARCHAS A FRENTE E 01(UMA) A RÉ, BANCO DO MOTORISTA COM REGULAREM DEALTURA, DIREÇÃO ELÉTRICA E/OU HIDRAULICA, ARCONDICIONADO, COMPUTADOR A BORDO, VIDROSELÉTRICOS NO MINIMO DIANTEIROS COM SISTEMAANTIESMAGAMENTO, TRAVAS ELÉTRICAS E TRAVAMENTOAUTOMÁTICO, INDICADOR DE PORTAS ABERTAS, LUZINTERNAS COM TEMPORIZADOR, VOLANTE COMREGULAGEM DE ALTURA, COM FREIOS ABS,  BARRA DEPROTEÇÃO NAS PORTAS, PARACHOQUES, MAÇANETASEXTERNAS E RETROVISORES NA COR DO VEÍCULO,PROTETOR DE CÁRTER, TAPETES, RODAS E PNEUS DE NOMÍNIMO ARO 15",  GARANTIA MÍNIMA DE 03 (TRÊS) ANO OU100.000 KM, DEMAIS ACESSÓRIOS NORMAIS DE PRODUÇÃO EDE ACORDO COM OS PADRÕES DE MERCADO E LEGISLAÇÃOVIGENTE DE TRÂNSITO. - Marca: FIAT

Un 1,00  0,0000 60.000,00    60.000,00

Total do Fornecedor: 60.000,00Total Geral: 60.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

58/201829/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL19/12/2018Aquisição de veículo de passeio, sedan, novo, zero km, destinado ao Gabinete do Prefeito, conforme especificações constantes no Anexo "F".
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Bom Jesus,   19   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal